
\ 

Uchwała Nr 78/113/2012 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 września 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 47 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, Dz.U. z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, 
poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, 
Nr 163, poz.981,Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz.1337, Dz.U. z 2012 r. poz. 908) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Dębowej Łące na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji 
o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomością gruntową o pow. 3,6387 ha 
położoną w Dębowej Łące, stanowiącą działkę nr 235/4, oddaną w trwały zarząd 
Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Dębowej Łące decyzją 
Nr GG.7004-1-1/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 kwietnia 2002 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zarządu 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Bożena Szpryniecka 

3. Wiesław Siciński 



UZASADNIENIE 

Pismem SOSzW/061/1/11 Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Dębowej Łące zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o rozpatrzenie 
możliwości sprzedaży nieruchomości gruntowej o powierzchni 3,6387 ha położonej 
w Dębowej Łące, stanowiącej działkę nr 235/4 ponieważ stała się zbędna dla Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębowej Łące. 

Uzyskanie możliwości zagospodarowania nieruchomości - po zakończeniu 
postępowania przetargowego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 235/4 
w Dębowej Łące - pozwala na wystąpienie przez Dyrektora SOSzW w Dębowej Łące 
z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaszenie trwałego zarządu wyżej wymienionej 
nieruchomości. 


